[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 28.02.2020
                                                                                               № 38
ст-ца Стародеревянковская
Об утверждении реестра муниципального имущества
Стародеревянковского сельского поселения
Каневского района

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Стародеревянковском сельском поселении Каневского района, Совет Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, р е ш и л:

1. Утвердить реестр муниципального имущества Стародеревянковского сельского поселения Каневского района согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и промышленности.
         3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета  Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района                                               А.П. Ягнюк